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Vart tar vårt avfall vägen?

Först var vi tvungna att identifiera ett klimatproblem.
Efter att ha samlat in all nödvändig information började vi arbeta med vad vi ville göra:
några animationer med olika karaktärer och scenarier, där vi förklarade och visuellt visade
allt vi hade lärt oss under den här tiden.
Vi bestämde oss för att göra animationer, för även om det tog ett tag tyckte vi att det var
ett mycket originellt sätt att presentera vårt arbete på.
Varje  grupp  gjorde  sin  egen  animation,  varje  grupp  på  sitt  eget  sätt  men  alla  med
engagemang, eftersom det var lätt för oss att göra det, men vi lärde oss mycket.
Det vi ville uppnå med det vi gjorde var att andra människor skulle kunna se det, få dem att
bli informerade och därmed öka medvetenheten samtidigt som vi lärde oss och också
ökade medvetenheten om ämnet.
Vi har också skapat, hängt upp och spridit, med samma syfte, några affischer om detta
ämne som vi satt upp runt om i vår stad.
Förutom att vi verkligen gillade att göra det här projektet är vi väldigt glada över att delta i
en tävling som den här, och vi är inte oroliga för att vinna eller förlora. Vi vill bara att fler
människor ska kunna se vårt arbete och kunna visa det för en större grupp människor.
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Växtavfall, glasavfall, elektronikavfall, däckavfall, läkemedelsavfall, pappers- och kartongavfall samt oljeavfall.

Växtskyddsavfall:

Vad är det genomsnittliga antalet fytosanitärt avfall som produceras per dag? Genomsnittet är 3 gram fytosanitärt avfall per
person och dag, var hamnar det? Du måste ta det till en ren punkt.

Elektriskt avfall

Vart tar elektroniska apparater vägen? De går till  en avfallsanläggning, där de elektroniska enheterna demonteras och varje
material återvinns separat och det som kan återanvändas återanvänds. Och hur mycket genererar vi per person? Här i Spanien
genererar vi i genomsnitt 9 gram per person och dag.

Läkemedelsavfall

Vart går läkemedelsavfall? Det går till en sigre-insamlingsplats, det är därför de också måste slängas på speciella platser som sigre-

ÅTGÄRDER:

Efter vår forskning och slutförandet av olika arbeten (animationer, videospel ...) bestämde vi oss för hur viktigt
det var att överföra allt vi lärt oss till våra kollegor och resten av allmänheten.

Av den anledningen beslutade vi att genomföra en mediekampanj för att informera och öka medvetenheten
om vikten av att sortera och ta varje avfall till rätt plats för efterföljande behandling och användning.

Vi kontaktade kommunfullmäktige i vår stad, Picassent, och erbjöd möjligheten att publicera dessa affischer i
de gemensamma kommunala utrymmena: Municipal Market, House of Culture, School of Music, City Hall och
andra föreningar, och de accepterade vårt förslag. Mer specifikt har vi förberett några affischer med följande
slogans:

HJÄLP PLANETEN GENOM ATT SLÄNGA PLAST I DEN GULA SOPTUNNAN

KASTA DINA DÄCK DÄR DU BORDE

BEGAGNAD OLJA HAR EN BEHÅLLARE

KASTA INTE GLASET NÅGONSTANS
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